
 

 

Centrum Kształcenia Praktycznego 

i  Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu  

ul. Wojska Polskiego 2B,  39-300 Mielec  

tel. 17 788-51-94 fax. 17 788-51-95  e-mail: ckp@ckp.edu.pl  http://www.ckp.edu.pl 
 

 

 

 

Mielec, dnia 17.11.2023 r.  

ZP – 11/CKP/U/2023/D 

 

Firma Xerima Jan Szwakop 

Al. Kwiatkowskiego 11  

39-300 Mielec 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

I ZAPROSZENIE DO ZAWARCIA UMOWY 

Działając na podst. art. 253 ust. 1 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. 

z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu trybie podstawowym na: Dostawa 

sprzętu komputerowego dla Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu”, 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów określonych w SWZ i za taką uznana 

została oferta złożoną przez Waszą Firmę za cenę: 118 352,36 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru oferty: oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert, zgodnie 

z poniższą tabelą.  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba pkt w 

kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium 

Termin dostawy 

Liczba pkt w 

kryterium 

Certyfikat 

TCO 

Łączn liczba 

pkt. 

1. System Data Sp. z o.o.  

Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 

Mielec 
Oferta odrzucona 

2 Firma Xerima Jan Szwakop 

Al. Kwiatkowskiego 11 39-300 

Mielec 

60,00 20,00 20,00 100,00 

 

Działając na podst. art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na „Dostawę 

sprzętu komputerowego dla CKPiDN” dokonał odrzucenia oferty złożonej przez System Data Sp. z o.o., Ul. 

Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec z tego powodu, iż jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia ponieważ: 

Zaoferowany został model Komputera stacjonarnego typu All-in-One „graficzny” wraz z kartą graficzną 

dedykowaną, która Z  nie spełnia parametrów wynikających z SWZ „Dodatkowa grafika min 4GB GDDR6 

(128-bit) osiągająca w teście Average G3D Mark wynik na poziomie 10000 punktów. Do oferty należy 

dołączyć wydruk ze strony: http://www.videocardbenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ.” 

Proponowany komputer z karta graficzną ma punktów: 

  
W związku z powyższym treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i 

jako taka oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 

 

http://www.videocardbenchmark.net/

